
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ

              Ταχ. Δ/νση : Λεωφόρος Ελευθερίας &     
             Ευκλείδη

                 Ελεούσα, Τ.Κ. 45445, 26510-61308 
                                                          

                                                                                                            Ελεούσα, 04/12/2012.
                                                                                                          Αριθμ. Πρωτ.: 373

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΕ ΠΡΟΧΕΙΡΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

(Αριθμ. Διακήρυξης 01/2012)

      Η Κοινωφελής  Επιχείρηση Δήμου Ζίτσας  μετά την  αριθμ. 25/30-11-2012 απόφαση  του Δ.Σ.  της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ζίτσας, προκηρύσσει πρόχειρο  διαγωνισμό για την προμήθεια καυσίμων 

κίνησης  (Δομές  «Βοήθεια  στο  Σπίτι»),  των  μεταφορικών μέσων μας  & καυσίμων για θέρμανση για τις 

ανάγκες τ ο υ  Κ . Δ . Α . Π . ,  του Παιδικού και  Βρεφονηπιακού Σταθμού και των λοιπών υπηρεσιών της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ζίτσας.

      Συνολικός προϋπολογισμός δαπάνης: 24.600,00  €  &  49.200,00 € (περιλαμβάνεται ο Φ.Π.Α),  με 

κάλυψή  της  από  τον  Κ.Α 10-6641  [Προμήθεια  καυσίμων  και  λιπαντικών  για  κίνηση  μεταφορικών 

μέσων]  & τον  Κ.Α  10-6643  [Προμήθεια  καυσίμων  για  θέρμανση  και  φωτισμό], αντίστοιχα του 

προϋπολογισμού της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ζίτσας, έτους 2013. 

      Δικαίωμα συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν φυσικά ή   νομικά  πρόσωπα ή 

ενώσεις/κοινοπραξίες  αυτών  ή  συνεταιρισμοί  της  ημεδαπής ή της αλλοδαπής, εφόσον ασκούν 

δραστηριότητα,  συναφή με το  προκηρυσσόμενο αντικείμενο.  Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο 

διαγωνισμό ποσού 1.230,00 €  & 2.460,00 € αντίστοιχα, ίση με το 5% επί του προϋπολογισθέντος ποσού 

των 24.600,00 € & 49.200,00 € αντίστοιχα,  περιλαμβανομένου του Φ.Π.Α. Λήξη προθεσμίας κατάθεσης 

των προσφορών: Παρασκευή, 14/12/2012 (10.00 π.μ.).

      Ημερομηνία, ώρα και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: 14/12/2012, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

10.00 π.μ. στο Γραφείο της Κοινωφελούς  Επιχείρησης Δήμου Ζίτσας  στο Νέο Δημαρχείο (Λεωφόρος 

Ελευθερίας και Ευκλείδη).

      Κριτήριο κατακύρωσης: το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης στη μέση λιανική τιμή πώλησης.

      Για περισσότερες πληροφορίες οι  ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο  Γραφείο της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ζίτσας, στο Νέο Δημαρχείο (Λεωφόρος Ελευθερίας και Ευκλείδη), κάθε 

εργάσιμη ημέρα και ώρα, τηλέφωνο επικοινωνίας: 26510-61308, αρμόδιος υπάλληλος: Ζώης Γαλατάς.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ  ΖΙΤΣΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ


